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表1

   2021年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上
年结转）

预算单位：咸阳师范学院 单位：元
序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 187,432,900.00 98,429,200.00 16,238,700.00 72,765,000.00

2 205 教育支出 176,991,520.52 87,987,820.52 16,238,700.00 72,765,000.00

3 　　20502 　　普通教育 175,991,520.52 87,987,820.52 16,238,700.00 71,765,000.00

4 　　　　2050205 　　　　高等教育 175,991,520.52 87,987,820.52 16,238,700.00 71,765,000.00  

5 　　20508 　　进修及培训 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00

6 　　　　2050803 　　　　培训支出 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00  

7 208 社会保障和就业支出 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00 0.00

8 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00 0.00

9 　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00 0.00  

10 221 住房保障支出 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00 0.00

11 　　22102 　　住房改革支出 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00 0.00

12 　　　　2210201 　　　　住房公积金 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00 0.00  



表2

   2021年部门综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目-不含上年结转）
预算单位：咸阳师范学院 单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 187,432,900.00 98,429,200.00 16,238,700.00 72,765,000.00
2 301 工资福利支出 96,343,402.76 96,343,402.76 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 9,065,700.00 9,065,700.00 0.00 0.00  

4 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 50,762,946.25 50,762,946.25 0.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴

费
50501 工资福利支出 12,207,382.85 12,207,382.85 0.00 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 6,103,691.42 6,103,691.42 0.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 4,343,900.00 4,343,900.00 0.00 0.00  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00 0.00  

9 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 4,704,200.00 4,704,200.00 0.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 79,573,700.00 0.00 16,238,700.00 63,335,000.00

11 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 4,100,000.00 0.00 1,100,000.00 3,000,000.00  

12 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 3,700,000.00 0.00 400,000.00 3,300,000.00  

13 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 7,200,000.00 0.00 2,200,000.00 5,000,000.00  

14 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 7,000,000.00 0.00 2,000,000.00 5,000,000.00  

15 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00  

16 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 4,650,000.00 0.00 2,650,000.00 2,000,000.00  

17 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 14,562,800.00 0.00 2,562,800.00 12,000,000.00  

18 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 3,040,000.00 0.00 1,040,000.00 2,000,000.00  

19 　　30212 　　因公出国（境）费用 50502 商品和服务支出 125,000.00 0.00 0.00 125,000.00  

20 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 10,210,000.00 0.00 2,300,000.00 7,910,000.00  

21 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00  

22 　　30218 　　专用材料费 50502 商品和服务支出 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00  

23 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00  

24 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 1,196,572.93 0.00 1,196,572.93 0.00  

25 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00  

26 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 17,989,327.07 0.00 489,327.07 17,500,000.00  

27 303 对个人和家庭的补助 11,515,797.24 2,085,797.24 0.00 9,430,000.00

28 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00 0.00  

29 　　30304 　　抚恤金 50901 社会福利和救助 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00  

30 　　30308 　　助学金 50902 助学金 9,430,000.00 0.00 0.00 9,430,000.00  



31 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00  



表3

   2021年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含
上年结转）

预算单位：咸阳师范学院 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 114,667,900.00 98,429,200.00 16,238,700.00

2 205 教育支出 104,226,520.52 87,987,820.52 16,238,700.00

3 　　20502 　　普通教育 104,226,520.52 87,987,820.52 16,238,700.00

4 　　　　2050205 　　　　高等教育 104,226,520.52 87,987,820.52 16,238,700.00  

5 208 社会保障和就业支出 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00

7 　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00  

8 221 住房保障支出 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00

9 　　22102 　　住房改革支出 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00

10 　　　　2210201 　　　　住房公积金 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00  



表4

   2021年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不
含上年结转）

预算单位：咸阳师范学院 单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 114,667,900.00 98,429,200.00 16,238,700.00
2 301 工资福利支出 96,343,402.76 96,343,402.76 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 9,065,700.00 9,065,700.00 0.00  

4 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 50,762,946.25 50,762,946.25 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老
保险缴费

50501 工资福利支出 12,207,382.85 12,207,382.85 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 6,103,691.42 6,103,691.42 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 4,343,900.00 4,343,900.00 0.00  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 9,155,582.24 9,155,582.24 0.00  

9 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 4,704,200.00 4,704,200.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 16,238,700.00 0.00 16,238,700.00

11 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 1,100,000.00 0.00 1,100,000.00  

12 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 400,000.00 0.00 400,000.00  

13 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 2,200,000.00 0.00 2,200,000.00  

14 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00  

15 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 100,000.00 0.00 100,000.00  

16 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 2,650,000.00 0.00 2,650,000.00  

17 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 2,562,800.00 0.00 2,562,800.00  

18 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 1,040,000.00 0.00 1,040,000.00  

19 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 2,300,000.00 0.00 2,300,000.00  



20 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 1,196,572.93 0.00 1,196,572.93  

21 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 200,000.00 0.00 200,000.00  

22 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 489,327.07 0.00 489,327.07  

23 303 对个人和家庭的补助 2,085,797.24 2,085,797.24 0.00

24 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 1,285,797.24 1,285,797.24 0.00  

25 　　30304 　　抚恤金 50901 社会福利和救助 50,000.00 50,000.00 0.00  

26 　　30399 　　其他对个人和家庭的补
助

50999 其他对个人和家庭
补助

750,000.00 750,000.00 0.00  



表5

     2021年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

预算单位：咸阳师范学院 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目（按
大类）

预算数
政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性
基金拨款

0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体育与传媒
支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出

（二）
0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本
性补助

0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等

支出
0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支

出
0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00
13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00
16 　　其他支出 0.00
17 三、上缴上级支出 0.00
18 四、事业单位经营支出 0.00
19 五、对附属单位补助支出 0.00
20

21 本年收入合
计

0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年部门综合预算专项业务经费支出表(不含上年结转)
预算单位：咸阳师范学院                                              单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 73,140,000.00

2 208 陕西省教育厅 73,140,000.00

3 　　208022 　　咸阳师范学院 73,140,000.00

4 　　　　 　　　　通用项目 500,000.00

5 　　　　　　 　　　　　　出国出境 500,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　　对外交流 500,000.00

随着全球国际化办学的不断推进，教育国际化是当前世界高等教育发展的主流趋势
。为深入贯彻教育部等八部门《关于加快和扩大新时代教育对外开放的意见》和陕
西省《关于做好新时期教育对外开放工作的实施意见》文件精神，认真落实我校“
十四五”发展规划和“一流学院”建设工作部署，进一步完善学校创新人才培养体系，

大力提升学校国际化水平，增强学校整体办学实力，我校积极推进与国（境）外高
校、教育机构的友好合作与交流。

7 　　　　 　　　　专用项目 72,640,000.00

8 　　　　　　            教育管理 72,640,000.00

9 　　　　　　　　学校建设发展专项资金（高校四个一流） 5,800,000.00 支持高校争创一流。

10 　　　　　　　　
学校建设发展专项资金（高校综合绩效奖
补）

21,910,000.00 支持高校内涵发展。

11 　　　　　　　　学校运转保障专项（高校生均经费补助） 44,930,000.00 保障高校正常运转。


